" Ann. Dw

De Matrimonio interfiUam Dftcis Brabantite (^ fiUam Regis. ^^^
,'

UNiverfis, prxfentes litteras infpedturis Johannes Lotharing. & -^». i+.

Brabant. Dux falutem. E. i.

Notum facimus quod, cum Excellentiflimus Princeps, Edwar- L.A.f.
dus, Deigratia, Rex Anglix, Dux Aquit. & Dominus Hibemix no. a.

quinquaginra mil. libr. Turon. nigrorum, in Maritagium Dominx PeneiC»-

Margaretx Fih;e fux cum Johanne noitro Filio, promifiilet, & merar.

nos didta quinquaginta milia libr. ab eodem Domino Edwardo,feu
ejus mandaco, Iblvente vice & nomiae ipfius, habuimus& recepi-
mus,
Nos ea recepifte & habuiffe confitemur, in pecunia numerati,

juxta formarn conventionum , inter ipfum & nos initarum , in
tradatu matrimonii, inter ipibs ejus filiam & noftrum Filium con-
trahendi

;

Quitantes eundem Dominum R^em ejufque Hxredes & Suc-
cefTores quofcumque de pecunia antedidta, & promittences bona
fide quod , contra confeinonem & quitadonem hujufmodi

,
per

nos , aut alium , feu alios , non veniemus nec venire procurabimus
in futurum ; immo eam efle validam agnofcemus , & dictas con-
ventiones curabimus & procurabimus adimpleri; obligances eidem
Domino Regi , fuifque Hxredibus , & Succelloribus quibufcum-
que, quantum ad hoc, nos , Hxredefque nollros , & SuccefTo-
res eciam quofcumque noftros , ac omnia bona noftra pra&ntia &
futura.

In cujus rei teftimonium & munimentum Sigill. noflrum prx-
fentibus litteris duximus apponendum.

dal

Dat. anno Domini \z%6. die Lunx poft Feflum beatx Mag-

De Conventionibus inter Reges AngUd ^ Francitt refor-

mandis.

Tertia Pax inter Reges faEia Parifius.

"pHilippus, Dci gratia , Francorum Rex , notum facimus uni- Ann.D.
-* verfis, tam prxfentibus , quam futuris , quod egr^ius Prin- 1286.

ceps, cariirimus Confanguineus & hdelis nofter Edwardus , Dei -<<«• 14.

gratia , Rex Anglix , Dominus Hibernix & Dux Aquitanix nobis E. i

.

expofuit, £-v tran-

Quod, licet, clarx memorix, Ludovicus, Avus nofter, in pa- fumfto

ce, inhita inter ipfum & Henricum condam Regem Anglix, re- Authen-

cordationis inclytx, conceniirec & dedifTec didto Regi Anglixom- tico.

nem droyturam, quam habebat in tribus Dioeceiibus & Civitati-

bus, videlicet, Lemovicen. Caturcen. & Pecragoricen. in feodis&
domaniis

;

Exceptis Rebus qux, per literas didti avi noftri, &prxdeceflb-
rum fuorum , non poterant poni extra manum fuam , & homagio
fratrum fuorum, fi qua tenebant ibidem ab ipfb Avo noftro per

homagium ;

Necnon promififTet fe daturum Regi Anglix , poft decefTum
Alfonfi condam illuftris Comitis Pittavieniis, terram quam idem
Comes , tempore didtx Pacis , tenebat in Xanton. ultra flumen
Carantonx, in feodis & Domaniis